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Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  10/2011   ROZBUDOWA   WCO. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 

 
 
Pytanie 1. 
Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o kosztorysy w formie ATH na : gazy 
medyczne, wentylacje i klimatyzacje, instalacje co ct i wodę lodową. 
Odpowiedź: 
Udostępnianie przedmiarów w formacie edytowalnym nie jest obowiązkiem Zamawiającego. 
Biorąc pod uwagę, Ŝe moŜe to znacznie usprawnić przygotowanie ofert, zwróciliśmy się do 
pracowni projektowej o przekazanie wyŜej wymienionych przedmiarów w formacie ATH. 
Jeśli je uzyskamy, będą zamieszczone na stronie internetowej WCO. 
 
Pytanie 2. 
W przedmiarach nie uwzględniono odwodnienia wykopu, prosimy o wskazanie w której 
pozycji przyjąć odwodnienie lub uzupełnić przedmiar o pozycję odwodnienie wykopu. 
Odpowiedź: 
Odwodnienie wykopu naleŜy umieścić w kosztorysie ofertowym na roboty branŜy 
budowlanej – część I – stan surowy, jako dodatkową pozycję. Zwraca się uwagę, iŜ oprócz 
odwodnienia wykopu szerokoprzestrzennego zachodzi teŜ potrzeba odwodnienia wykopów 
liniowych pod projektowany drenaŜ poniŜej poziomu posadowienia. 
 



Pytanie 3. 
Prosimy o udostępnienie decyzji zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów oraz określenie 
strony odpowiedzialnej za poniesienie opłat administracyjnych związanych z usunięciem 
zieleni. 
Odpowiedź: 
W chwili obecnej posiadamy opinię Wydziału Ochrony Środowiska U. M. Poznania o 
moŜliwości usunięcia czterech drzew (1 szt. klon, 3 szt. klon jesionolistny). Stroną 
odpowiedzialną za uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i ponoszącą związane z tym 
opłaty administracyjne jest WCO.  
 
Pytanie 4. 
Załączony do materiałów przetargowych rysunek K.6.4.1 jest pustym plikiem. Prosimy o 
uzupełnienie wyŜej wymienionego rysunku.  
Odpowiedź: 
Zwróciliśmy się do pracowni projektowej o pilne przekazanie wyŜej wymienionego rysunku. 
Kiedy uzyskamy ten plik, będzie on niezwłocznie zamieszczony na stronie internetowej 
WCO. 
 
 
Z poważaniem, 

p.o.  Zastępcy Dyrektora  

ds. Lecznictwa 

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek  


